TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG LÂM

TRUNG TÂM…….
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: ……/TTr-……

	Thừa Thiên Huế, ngày … tháng ….  năm 20…

TỜ TRÌNH

Về việc Đề nghị ký mới Hợp đồng lao động

Kính gửi:

· Ban Giám Hiệu Trường Đại học Nông Lâm, Đại học Huế;
· Ông Trưởng Phòng Tổ chức, Hành chính và Cơ sở vật chất.

Căn cứ vào vị trí việc làm của Đề án ……

Căn cứ công văn số…./ĐHNL-TC,HC&CSVC, ngày …..tháng….năm… về việc phê duyệt chỉ tiêu tuyển dụng.
Hội đồng tuyển dụng của Trung tâm…..đã tiến tuyển dụng và đề nghị ký mới Hợp đồng lao động, cụ thể như sau:

· Chức danh:
· Loại Hợp đồng lao động: …….

· Thời gian hợp đồng: từ ngày…..đến ngày…..

· Mức lương:…..hoặc Hệ sô lương.

Trung tâm cam kết thực hiện đầy đủ các chế độ về chi trả lương, phụ cấp, đóng bảo hiểm xã hội và quản lý lao động theo Quy định hiện hành của Pháp luật, Nhà trường và Trung tâm.

Kính đề nghị Ban Giám hiệu xem xét và ký hợp đồng lao động với ông/bà……../.

	Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, …..
	GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM

BM19